
Asia C-152/02 

Terra Baubedarf-Handel GmbH 
vastaan 

Finanzamt Osterholz-Scharmbeck 

(Bundesfinanzhofin esittämä ennakkoratkaisupyyntö) 

Kuudes arvonlisäverodirektiivi — 17 artiklan 1 kohta ja 18 artiklan 1 ja 2 kohta 
— Ostoihin sisältyvän arvonlisäveron vähennysoikeus — Vähennysoikeuden 

käyttämisen edellytykset 

Julkisasiamies C. Stix-Hacklin ratkaisuehdotus 16.10.2003 I - 5585 

Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (viides jaosto) 29.4.2004 I - 5597 

Tuomion tiivistelmä 

Verotus — Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen — Liikevaihtoverot — 
Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä — Ostoihin sisältyvän veron vähentäminen — Vähen­
nysoikeuden käyttäminen — Merkityksellinen ilmoituskausi — Kausi, jona sekä tavaroiden 
luovutusta tai palvelujen suoritusta että laskun saamista koskevat edellytykset täyttyvät 

(Neuvoston direktiivin 77/388 17 artiklan 2 kohdan a alakohta ja 18 artiklan 2 kohdan 
ensimmäinen alakohta) 

I - 5583 



TIIVISTELMÄ — ASIA C-152/02 

Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädän­
nön yhdenmukaistamisesta annetun kuu­
dennen direktiivin 77/388 17 artiklan 2 
kohdan a alakohdassa tarkoitettua vähen­
nystä varten saman direktiivin 18 artiklan 2 
kohdan ensimmäistä alakohtaa on tulkit­
tava siten, että vähennysoikeutta on käy­
tettävä siltä ilmoituskaudelta, jona 
molemmat kyseisen säännöksen mukaiset 
edellytykset täyttyvät, eli kun tavarat on 

luovutettu tai palvelut on suoritettu ja kun 
verovelvollinen on saanut laskun tai sellai­
sen asiakirjan, jota voidaan kyseessä ole­
vassa jäsenvaltiossa vahvistettujen 
perusteiden mukaan pitää laskuna. 

(ks. 38 kohta ja tuomiolauselma) 

I - 5584 


